ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОНАКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	17 июля 2023 года

	№
	75/428-5

	г. Конаково

О представительстве в судах Тверской области
На основании статей 53, 54 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации, постановления избирательной комиссии Тверской области 18.05.2023 г. № 95/1098-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Конаковского муниципального округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию Конаковского района», территориальная избирательная комиссия Конаковского района Тверской области постановляет:
1. Назначить сроком на один год представителями территориальной избирательной комиссии Конаковского района Тверской области в судах Тверской области следующих членов территориальной избирательной комиссии Конаковского района Тверской области с правом решающего голоса:
- Мерзлякова Анастасия Валерьевна – секретарь территориальной избирательной комиссии Конаковского района;
- Шубарчик Ирина Викторовна – член территориальной избирательной комиссии Конаковского района с правом решающего голоса.
2. Представители территориальной избирательной комиссии Конаковского района Мерзлякова А. В., Шубарчик И. В. имеют право на совершение всех процессуальных действий, в том числе:
[bookmark: _GoBack]- представлять интересы территориальной избирательной комиссии Конаковского района Тверской области, по вопросам, связанным с выборным законодательством со всеми правами, предоставленными стороне в процессе, в том числе подписания, предъявления в суд административного искового заявления, в том числе заявлений, рассматриваемых в порядке главы 24 КАС РФ, включая право на подписание административного искового заявления и возражений на административное исковое заявление, подачу их в суд; право на подачу встречного административного искового заявления; на заключение соглашения о примирении сторон или соглашения сторон по фактическим обстоятельствам административного дела; на полный либо частичный отказ от административного иска или на признание административного иска; на изменение предмета или основания административного иска; на подписание заявления о пересмотре судебных актов по вновь открывшимся обстоятельствам; на обжалование судебного акта; на предъявление исполнительного документа к взысканию; а также совершать иные действия, связанные с данным поручением.

Председатель
территориальной избирательной
комиссии Конаковского района					С.П. Фомченко

Секретарь
территориальной избирательной
комиссии Конаковского района					А. В. Мерзлякова